
Avamispäeval toimus mitmeid üritusi, mis olid ette valmistatud

Linnavalitsuse, Pszczyna Kultuurikeskuse ja kohaliku Puhke- ja

Spordikeskuse poolt. Noorimad nautisid veetätoveeringuid ja

näomaalinguid. Näha võis karkudel kõndijaid. Nn Sõdadevaheline Kunstnike

Assotsiatsioon oli ette valmistanud avapäevaks kaks etendust “Koletiste

A&O”, mis oli etendus kõige noorematele heast ja halvast käitumisest ja

“Karupoeg Puhhi uskumatud seiklused”, mis samuti mõeldud mudilastele. 
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Seikluspargi avamine Pszczynas

25. juunil avati mängupark Bramkowa tänaval Pszczynas. Meie linna kaardile

ilmus uus suurepärane paljude atraktsioonidega koht, kus igaüks – nii lastega

pered kui ka täiskasvanud - leiab endale meelepärast tegevust. Inimesi, kes

külastasid avamispäeval seiklusparki, ootas ees palju üllatusi.

Mängupark asub umbes 100 m kaugusel

Pszczyna turuplatsist. Kõrgete puudega

ümbritsetud maalilisel alal asuvad

mängubassein, gloobuse kujuline

purskkaev, liurajad, kiigud, väike

ronimissein, torn, välivõimla ja

rullikurada. Pargis on palju pinke ja

puhkealasid, sealhulgas lamamistoolid ja

võrkkiiged, kus on mõnus aega veeta ja

puhata. 

Pereprojekti järjekordne online

koosolek toimus 5. augustil 
 

Loodetavasti kohtume me projektipartneritega peagi

isiklikult, aga senimaani peame me oma tööd jätkama muul

moel. Me arutasime, mida me oleme siiamaani saavutanud

ja tutvustasime üksteisele seda, mis on kavas panna nn

parimate tavade kataloogi.           



Otepää Valla Mängud 
Võistlussari „Otepää valla mängud“ on kogukondlik spordisündmus,

kus läbi võistlemise erinevatel aladel pakutakse kohalike külade,

ettevõtete, klubide ja sõpruskondade võistkondadele aktiivset ja

lõbusat sportimisvõimalust. Sarja korraldaja on MTÜ Otepää Sport.

Võistlussarja eesmärk on:

- edendada tervislikke eluviise ja sportlikku liikumist Otepää vallas,

edendada kohalike elanike suhtlust läbi spordi ning tutvustada

Otepää valda ja siinseid aktiivse elu ja sportimise võimalusi 

- läbi meeskondlikku tegevuse ja võistlemise luua sidusust ja

kogukonna tunnet Otepää valla külade, ettevõtete ja inimeste vahel.  
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Festival Minu Pszczyna – Talendid ja Kired 

13. augustil algas aasta suurim kultuuri- ja spordisündmus Pszczynas -

Festival Moja Pszczyna: Talenty i Pasje. Kahe nädala jooksul toimub

rohkem kui 40 erinevat sündmust. See on võimalus nautida muusikat,

osaleda etendustel ja töötubades, veeta aega sõpradega ja kohata uusi

inimesi, kellega jagada ühist huvi spordi, meelelahutuse ja kunsti vastu.  

Üritused ei toimu mitte ainult linnas – mõned neist viivad ka küladesse.

Festival on pühendatud piirkonnale, selle ajaloole ja kultuurile. Muusika

moodustab festivalil olulise osa. Etendused ja kontserdid valiti selliselt, et

igaüks leiaks endale meelelahutust. Tähtis on ka sport. Sportlased

võistlevad staadionil, spordiväljakutel, spordisaalis, pargis, vanalinnas,

kalastusaladel, laskeradadel ja kaardilauas. Kaks suurimat spordiüritust on

10s Carbo Asecura Pszczyna jooks (15. augustil) ja Spordifestival (29.

augustil).   

Tähelepanu väärib ka Moja Pszczyna Festivali raames toimuv Langevate

Tähtede Öö, mis toimub 13. augustil Łąka reservuaaris ja Taimede Festival

15. augustil Vabaõhumuuseumis. Augusti viimasel laupäeval, 28. augustil

toimub Viljakoristusfestival, mis leiab aset Sandis.

Võistlussarjas on kolm kategooriat: 1. austused ja ettevõtted, 2. külad, 3. valla elanike sõpruskonnad 

Võistlussari viiakse läbi järgmistel aladel: disc golf, orienteerumine, bowling, noolevise, minireketlon (lauatennis +

sulgpall), võrkpall, mälumäng, teatevõistlus, cornhole, kanuuralli, rannavõrkpall. 

Kokku osales esimesel hooajal 24 erinevat võistkonda ja üle 200 inimese erinevatel aladel. Uuel hooajal on eesmärgid

suured ja loodetavasti jõuame kogu hooaja jooksul ka 500 osalejani.
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Head tavad peresõbralikkuse projektis
 

Projekti raames luuakse „heade tavade kataloog“, mis sisaldab näiteid selle

kohta, kuidas ühendada töö- ja pereelu Euroopa maapiirkondades. Alustuseks

mõni näide.
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Facebook
 

https://www.facebook.com/familiesproject

Anhalt-Bitterfeldi piirkond alustas

2006. aastal võistlust „Peresõbralik

ettevõte“. Kõik ettevõtted, kes viivad

läbi teatud arvu peredele mõeldud

üritusi, saavad peresõbralikkuse

auhinna. Võistluses on osalenud siiani

60 ettevõtet. Meie eesmärk:

peresõbralikkus peab saama Anhalt-

Bitterfeldi piirkonnas ettevõtete

kaubamärgiks. 
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